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Food, county, and transit tax amounts entered on the claim for refund must equal the total amounts by rate on Form E-536R.

Periods Beginning October 1, 2016 through March 31, 2017
All counties are subject to the 2.00% sales and use tax rate except Alexander, Anson, Ashe, Buncombe, Cabarrus, Catawba, 
Cherokee, Cumberland, Davidson, Duplin, Durham, Edgecombe, Greene, Halifax, Harnett, Haywood, Hertford, Jackson, Lee, Martin, 
Montgomery, New Hanover, Onslow, Orange, Pitt, Randolph, Robeson, Rowan, Sampson, Surry, and Wilkes which are subject 
to the 2.25% sales and use tax rate.  Durham, Mecklenburg, and Orange Counties are also subject to the 0.50% transit tax rate.

Periods Beginning April 1, 2017 through September 30, 2018
All counties are subject to the 2.00% sales and use tax rate except Alexander, Anson, Ashe, Buncombe, Cabarrus, Catawba, 
Cherokee, Cumberland, Davidson, Duplin, Durham, Edgecombe, Greene, Halifax, Harnett, Haywood, Hertford, Jackson, Lee, Martin, 
Montgomery, New Hanover, Onslow, Orange, Pitt, Randolph, Robeson, Rowan, Sampson, Surry, and Wilkes which are subject to 
the 2.25% sales and use tax rate.  Durham, Mecklenburg, Orange, and Wake Counties are also subject to the 0.50% transit tax rate.

Periods Beginning October 1, 2018 through March 31, 2019
All counties are subject to the 2.00% sales and use tax rate except Alexander, Anson, Ashe, Buncombe, Cabarrus, Catawba, Cherokee, 
Clay, Cumberland, Davidson, Duplin, Durham, Edgecombe, Gaston, Greene, Halifax, Harnett, Haywood, Hertford, Jackson, Jones, 
Lee, Lincoln, Martin, Montgomery, New Hanover, Onslow, Orange, Pasquotank, Pitt, Randolph, Robeson, Rockingham, Rowan, 
Rutherford, Sampson, Surry, and Wilkes which are subject to the 2.25% sales and use tax rate.  Durham, Mecklenburg, Orange, 
and Wake Counties are also subject to the 0.50% transit tax rate.

Periods Beginning April 1, 2019 through June 30, 2020
All counties are subject to the 2.00% sales and use tax rate except Alexander, Anson, Ashe, Buncombe, Cabarrus, Catawba, 
Cherokee, Clay, Cumberland, Davidson, Duplin, Durham, Edgecombe, Gaston, Graham, Greene, Halifax, Harnett, Haywood, 
Hertford, Jackson, Jones, Lee, Lincoln, Martin, Montgomery, Moore, New Hanover, Onslow, Orange, Pasquotank, Pitt, Randolph, 
Robeson, Rockingham, Rowan, Rutherford, Sampson, Stanly, Surry, Swain, and Wilkes which are subject to the 2.25% sales and 
use tax rate.  Durham, Mecklenburg, Orange, and Wake Counties are also subject to the 0.50% transit tax rate.

Periods Beginning July 1, 2020 through September 30, 2020
All counties are subject to the 2.00% sales and use tax rate except Alexander, Anson, Ashe, Bertie, Buncombe, Cabarrus, Catawba, 
Cherokee, Clay, Cumberland, Davidson, Duplin, Durham, Edgecombe, Forsyth, Gaston, Graham, Greene, Halifax, Harnett, Haywood, 
Hertford, Jackson, Jones, Lee, Lincoln, Martin, Montgomery, Moore, New Hanover, Onslow, Orange, Pasquotank, Pitt, Randolph, 
Robeson, Rockingham, Rowan, Rutherford, Sampson, Stanly, Surry, Swain, and Wilkes which are subject to the 2.25% sales and 
use tax rate.  Durham, Mecklenburg, Orange, and Wake Counties are also subject to the 0.50% transit tax rate.

Periods Beginning October 1, 2020
All counties are subject to the 2.00% sales and use tax rate except Alexander, Anson, Ashe, Bertie, Buncombe, Cabarrus, Catawba, 
Chatham, Cherokee, Clay, Cumberland, Davidson, Duplin, Durham, Edgecombe, Forsyth, Gaston, Graham, Greene, Halifax, Harnett, 
Haywood, Hertford, Jackson, Jones, Lee, Lincoln, Madison, Martin, Montgomery, Moore, New Hanover, Onslow, Orange, Pasquotank, 
Pitt, Randolph, Robeson, Rockingham, Rowan, Rutherford, Sampson, Stanly, Surry, Swain, and Wilkes which are subject to the 
2.25% sales and use tax rate.  Durham, Mecklenburg, Orange, and Wake Counties are also subject to the 0.50% transit tax rate.
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